BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1737/QLCL-TTPC
V/v góp ý báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 48-NQ/TW của Bộ Chính trị
	Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2015

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Vụ Pháp chế)
Thực hiện văn bản số 4981/BNN-PC ngày 23/6/2015 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 48-NQ/TW của Bộ Chính trị.
Sau khi nghiên cứu, Cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản đồng ý với dự thảo báo cáo.
Kính chuyển Vụ Pháp chế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TTPC.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Bá Anh